Директору ЛГ МАОУ «СОШ № 3»

Ф.А. Дагли

_________________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

_______________________________________

(адрес регистрации, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить услуги организованного питания (завтраки и обеды) в

школьной столовой в 2022-2023 учебном году моему (моей) ____________________

________________________________________________________ обучающемуся (ейся)

«_____» класс

                                (указать: сыну, дочери Ф.И.О. ребенка)

 «___»______________202__г.

________________________

(подпись заявителя)